关于出售子公司股权形成对外财务资助已归还完毕的公告

 1 / 2

证券代码：002656          证券简称：ST摩登          公告编号：2022-095

摩登大道时尚集团股份有限公司

关于出售子公司股权形成对外财务资助已归还完毕的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、 对外财务资助情况概述

公司于2019年12月4日、2019年12月20日分别召开的第四届董事会第二十次会

议、2019年第六次临时股东大会审议通过了《关于拟出售控股子公司股权的议案》、

《关于拟出售控股子公司股权形成对外财务资助的议案》，同意公司、公司的全资

子公司广州连卡悦圆发展有限公司（以下简称“广州连卡悦圆”）、孟建平及杭州

连卡恒福品牌管理有限公司（以下简称“杭州连卡恒福”或“标的公司”）签署《杭

州连卡恒福品牌管理有限公司股权转让协议》（以下简称“《协议》”），广州连

卡悦圆拟向孟建平转让其持有的杭州连卡恒福51%股权，经协商一致确定本次标的

公司股权转让价格为人民币1元。公司过往为了支持标的公司的业务发展，共向标的

公司出借本金总计人民币64,000,000元，孟建平为标的公司的还款义务提供连带保证

担保；截至2019年9月30日，标的公司剩余63,000,000元借款本金及9,553,649.49元利

息未偿还给公司。

公司、广州连卡悦圆、孟建平及杭州连卡恒福签署的《协议》，已约定由孟建

平承担标的公司对公司的欠款63,000,000元。具体的支付方式为：孟建平于2019年12

月25日前向公司偿还25,000,000元的特定债务作为首笔款，剩余38,000,000元的特定

债务孟建平应于2021年12月31日前分两次支付，具体支付时点分别为2020年12月31

日前支付2,000,000元和2021年12月31日前支付36,000,000元。杭州连卡恒福已于2019

年12月26日完成相关股权变更登记手续。

详见公司于2019年12月5日刊登的《关于拟出售控股子公司股权形成对外财务资

                                       关于出售子公司股权形成对外财务资助已归还完毕的公告

 2 / 2

助的公告》（公告编号：2019-121）。

二、 对外财务资助的进展情况

因孟建平及其所运营的公司经营受到疫情影响，曾向公司申请短期延长还款时

间。公司为维护广大投资者利益，未同意其延期申请，并敦促其按照《协议》约定

履行还款义务。详见公司于2022年1月5日披露的《关于出售子公司股权形成对外财

务资助的进展公告》（公告编号2022-001）。

经过公司积极与杭州连卡恒福及其担保方孟建平沟通，截至本公告日，公司及

广州连卡悦圆合计收到杭州昱轩品牌管理有限公司（以下简称“昱轩品牌”，实际

控制人为孟建平，系孟建平指定的第三方）所支付的股权转让价款人民币1元以及针

对特定债务的还款总额为人民币63,000,000元，上述特定债务已经全部归还。

特此公告。

摩登大道时尚集团股份有限公司

董事会

2022年11月14日